PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE PAULO AFONSO/BA

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DA ÁREA DE EXATAS, DA SUBSEÇÃO

JUDICIÁRIA DE PAULO AFONSO - ESTADO DA BAHIA.

O JUIZ FEDERAL DIRETOR DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE PAULO
AFONSO, BAHIA, faz publicar a relação dos aprovados na seleção de estagiários da área de
exatas, em conformidade com o Edital 001/2013.

CLASSIF. NOME DO CANDIDATO (A) MÉDIA
1º RONIEVERTON PEREIRA DA SILVA 8,8

2º ROQUENILDO CONCEIÇÃO DE ALMEIDA 8,2

3º ROMILSON HENRIQUE DOS SANTOS BONIFÁCIO 8,1

4º ELIANE APARECIDA TELLES DE FIGUEIREDO 7,8

5º  RAFAEL TEIXEIRA LIMA 7,8

6º  ALINY DELMIRA DANTAS 7,7

7º HELOÍSA FERNANDA VIEIRA SILVA 7,5

8º IZABEL GUIMARÃES NUNES 7,4

9º LUCIANE DA SILVA MENDES 6,9

10º JOSENILDA OLIVEIRA DA SILVA 6,9

11º EMANUELA OLIVEIRA DANTAS LIVINO 6,6

12º DIEGO TÁCIO DE SOUZA E SILVA 6,2

13º FERNANDA ALVES PIRES DE MELO 6,1

Publique-se.

Paulo Afonso, BA, 17 de julho de 2013.

     Juiz Federal AILTON SCHRAMM DE ROCHA